
551728-2021 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 551728-2021 - Výsledek
Polsko-Prudnik: Hasičská vozidla
OJ S 211/2021 29/10/2021
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Prudniku
Národní identifikační číslo: 7551640897
Poštovní adresa: ul. Legionów 12 a
Obec: Prudnik
Kód NUTS: PL523 Nyski
PSČ: 48-200
Země: Polsko
Kontaktní osoba: Jacek Ulman
E-mail: ulmanj@psp.opole.pl
Tel.: +48 478616108
Fax: +48 478616180

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.gov.pl/web/kppsp-prudnik
Adresa profilu zadavatele: https://miniportal.uzp.gov.pl/

Druh veřejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek

Hlavní předmět činnosti
Veřejný pořádek a bezpečnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dl KP PSP w Prudniku
Spisové číslo: PT.2370.2.2021

Hlavní kód CPV
34144210 Hasičská vozidla

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z wyposażeniem dla KP PSP w Prudniku. Klasa pojazdu (wg PN-EN 1846-1 lub 
równoważnej): M (średni), kategoria pojazdu: 2 (uterenowiona)

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/551728-2021
mailto:ulmanj@psp.opole.pl?subject=TED
https://www.gov.pl/web/kppsp-prudnik
https://miniportal.uzp.gov.pl/


551728-2021 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(SWZ).

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
34144210 Hasičská vozidla

Místo plnění
Kód NUTS: PL523 Nyski
Hlavní místo dodání nebo plnění: KP PSP w Prudniku

Popis zakázky
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z wyposażeniem dla KP PSP w Prudniku. Klasa pojazdu (wg PN-EN 1846-1 lub 
równoważnej): M (średni), kategoria pojazdu: 2 (uterenowiona)
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(SWZ).

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Okres gwaracji na zabudowę / Váha: 20
Cena - Váha: 80

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2021/S 171-444338

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/444338-2021


551728-2021 Page 3/4

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.1.

Oddíl V: Zadání zakázky

Název:
Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla KP PSP w Prudniku

Zakázka/část je zadaná: ne

Informace o nezadání zakázky
Zakázka/položka nebyla zadána
Jiné důvody (ukončení řízení)

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
Działając zgodnie z art. 260 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
tj. z dnia 18 maja 2021 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) - dalej: „ustawa Pzp", 
Zamawiający niniejszym informuje, że na podstawie art. 257 pkt 1) ustawy Pzp unieważnienia 
postępowanie pn. "DOSTAWA ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO 
DLA KP PSP W PRUDNIKU” prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
zamówienia przekraczającej progi unijne, o których stanowi art. 3. ustawy Pzp.
Uzasadnienie prawne
Zgodnie z art. 257 pkt 1) ustawy Pzp. Zamawiający może unieważnić postępowanie o 
udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane, a możliwość 
unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w:
1) ogłoszeniu o zamówieniu - w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego, przetargu ograniczonego, negocjacji z ogłoszeniem, dialogu 
konkurencyjnego, partnerstwa innowacyjnego.
Uzasadnienie faktyczne
W dniu 14.10.2021 r. Zamawiający otrzymał informację, że środki publiczne, które 
zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia, nie zostały mu 
przyznane, wobec czego spełniła się przesłanka określona w art. 257 pkt 1) ustawy Pzp.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Poštovní adresa: ul. Postępu 17a
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Země: Polsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Fax: +48 224587800
Internetová adresa: https://www.uzp.gov.pl/kio

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Dostępne są pod wskazanym adresem URL : https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-
odwolawcze/podstawowe-informacje

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze/podstawowe-informacje
https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze/podstawowe-informacje


551728-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4. Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Poštovní adresa: ul. Postępu 17a
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Země: Polsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Fax: +48 224587800
Internetová adresa: https://www.uzp.gov.pl/kio

Datum odeslání tohoto oznámení
26/10/2021

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kio

